nos itens 03, 04, 15, 16, 17, 18 ,19, 20, 22, 25, 27, 28, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 51, 52, 53, 54 e 55, cujo o
objeto consiste na Contratação de empresa para fornecimento de
material de expediente para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Extremoz/RN.
Valor: R$ R$ 1.548,28 (Um mil e quinhentos e quarenta e oito reais
e vinte e oito centavos).
Fundamentação Legal: Art. 125, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Assinado: 31/07/2024
Vigência: 31/12/2024 até 31/12/2024
Dotação orçamentária: Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal
Elemento  de  despesa:  33.90.30  –  Material  de  consumo  Fonte: